malabatri. radice pentafilon. añ. ʒ. i. b. accay. lauri terciam partē vini
ʒ. ʒ. g. xxxii. vini fortis ʒ. vetustissimi. ʒ. i. mellis dispumati. lb. ii. ʒ. ʒ. iii.
incorporetur primitus gūme dissolute. cū vino veteri ad ignē. postea bal
sam⁹ dissoluatur cum modico mellis: postmodū cetera puluerizata.

Elrea alexandrina.

Lapi. clyrii.

Elrea alexandrina dicta ab auro quod recipit. vel quia preciosior ac
excellenter esse cōperitur ceteris opiatas ut aurū inter cetera me
talla. Alexandrina dicitur ab alexandro peritissimo philosopho. ac
inuentore ipsius: est cōsumptiua super ceteras opiatas omnes. Respicit
pprie virtutē animalem lesam humorib⁹ grossis. Et valz p̄cipue contra
morbos fleumaticos ʒ. melancolicos. Unde confert pprie ad omne viciū
capitis ʒ. pectoris reumatizatiū frigiditate. ppter quod pillule confecte ex
ea ʒ. puluere olibani ʒ. mastice tente in ore vel sub lingua phibēt fluxū
reumatis ad oculos / aures ʒ. gingiuas quoq; abscindūt fluxū lachryma
rū / aurū surditatē ʒ. dentū dolorem. Clerū contra dentū dolorem vicio
stomachi / vel vomit⁹. detur cū succo mente calido. vel vngatur dentes
vel gingiue cum ea / ac emplastrētur tempora cū ea ʒ. succo mente. Da
ta cū vino decoctōis olibani confert dolori capitis ʒ. scothomie frigidis
fricando os ʒ. guttur litargici cū ea confert fleūa emittēdo. Fricādo os
ʒ. linguā cū ea ʒ. salvia confert exuberantie saliuē ac oblationi odorat⁹
frigiditate iminenti peroxissimo apoplexie. Fricādo os ʒ. palatū cum ea
ac naribus intromittat ʒ. fleūa plurimū educēdo multi liberātur. Qui
ex ea semel acceperit in septimana nō vexabitur apoplexia: vel colli dolo
re. Data cū succo saluie confert paraliticis. confert maiacis ex melan
colia naturali. Tenendo pillulas factas ex ea ʒ. gūmi arabici in ore con
fert tussi. ex reumate frigido. ac ex humorū exuberācia ʒ. ptificis reuma
te. Data cū vino genciane ad terciā partē confert anhelosis. Data cum
vino odorifero decoctōis nucis muscate gariofoloz ʒ. ossis de corde cer
ui. aut cum aqua rosay confert cardiacis ex frigiditate. Distemperata
cū muscellino ac inūcta confert dolori lateris frigiditate vel ventositate
Lenta in ore cū puluere mastice in aqua cocti ac exsiccati curat potens
ter vomitū sanguis putrefactōne vene ac apertōne vel resudatōne ipsi⁹:
qui si fluat frigiditate detur cū vino stiptico calido: ʒ. curat mirabiliter.
Data cū vino decoctōis olibani confert colice fleūate reumatizanti. et
dolori renum ʒ. apoximerō frigidis. Distemperata cū vino ac melle ac in
iecta confert colice fleumatice prius remollite. Data cum vino decoctio
nis diuretica confert nefreticis / stranguiriosis ʒ. disurriosis. Data sine
opio cum decoctōne saxifragie frangit lapidem renum. si lapis est in ves
fica iniciatur per siringam cū nardileon. Suppositoriū ex ea intromiss
sum confert tenasmoni frigide. Desariatum cum succo rute agrestis ʒ.